wniosku o zwrot kosztów dojazdu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Umowy. 

Rozdział III. Płatności 

§ 8 

1. Organizator stażu zobowiązuje się do wypłaty Stażyście/tce po zakończeniu stażu Świadczenia 

pieniężnego w wysokości nie większej niż 3 416,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta szesnaście zł 

00/100) za 140 godzin odbywania Stażu. Świadczenie pieniężne jest współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Podstawą wypłaty 

Świadczenia pieniężnego jest oryginał listy obecności Stażysty/tce, uzupełniony i zaakceptowany